Penerima dan Alokasi Dana Hibah Daerah Non Pemilihan 

Umum Kepada Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Jayapura 

Tahun Anggaran 2023. 

KEDUA : Alokasi Dana Hibah Daerah Non Pemilihan Umum kepada 
Komisi Pemilihan Umum sebagaimana dimaksud dalam 
Diktum KESATU sebesar Rp.435.995.750,00 (empat ratus tiga 

puluh lima juta sembilan ratus sembilan puluh lima ribu 
tujuh ratus lima puluh rupiah). 

KETIGA : Segala ketentuan, syarat, hak, dan kewajiban para pihak yang 
berkaitan dengan hibah sebagaimana dimaksud dalam 
Diktum KESATU diatur dalam Naskah Perjanjian Hibah 

Daerah (NPHD) antara Pemerintah Kabupaten Jayapura 
dengan penerima hibah  sesuai dengan ketentuan peraturan